PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº 5 . .3 9 0 DE 05 DE 1)1,eú\ y0 DE 2.024.

"Dispõe sobre composição da diretoria do
Conselho Municipal de Turismo."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de atribuições legais e,

Considerando o disRosto • • '"e½ º 2.357, de 15 de outubro de 2001, que

cria o Conselho Municipal q,ef~ J,. 1, ,"'

ConsiderJ3.,do; J::,ri~emBl~ ' e~Jl do, 9~~ \~l~O;,'"re~zada no dia 31 de

janeiro do corrente anô',<ié ~Q~ · ~e.~1p.1o1 ma.J op\él(.4'0~ )~'s:elh~irõs presentes, indicou
/ I 1 / \ ' ' ~ .,)?

os nomes para a composição em comé:n;tg, i:, ••. ' i,::,>,,
• " ;ç;;:···-·;;;.,.,,~-~-

Pará~ e 01/02/2024 até

01/02/2026.

Art. 3º - Revogarri-='se as ,e,9l:, , mente o Decreto
. ····- ~ •. nº 4.691, de 27 de agosto µe 2.021. .,, ,, -.,,,,;/ffe-

. __ , -,-li_ ,~. -.'"\? t~- r~~: ~ 4~1c,

Registré-se, f úi i}Jitê\:§\ Vt µmprt:te.
~l+,., . . . .. , , 0 "4'P'

GABINETE DO PRI!FEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 05 de 2.024.

ADILSON ÇAL VES DE MACEDO

CNPJ: 03.439.239/0001-50 (66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. n• 522. Centro
- --"······ ··· _. _ .. - -- - -- .1 ... _